Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2014 г.                                                                                     № 216/1
п.Гигант

Об отмене Постановления № 45 от 01.03.2011
«О создании добровольной народной
дружины на территории муниципального
образования «Гигантовское сельское
поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», Решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 94 от 15.08.2014 «Об определении границ действия общественной организации «Народная дружина по охране общественного порядка», в связи с созданием общественной организации «Народная дружина по охране общественного порядка» Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения № 45 от 01.03.2011 г. «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» с 10.09.2014 года.

1. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации и на  информационных стендах в населенных пунктах Гигантовского сельского поселения.

1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                         Ю.М.Штельман

Подготовил специалист
Матюшкина М.С.